
Universidade Federal de Ouro Preto 

Resouçüo CEPE 	... 53 

Resolve sobre requerimento de 
discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto,  no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto na Resolu;ãci CEPE 1072, de 02 de dezembro 
de 1996, 

RESOLVE: 

Indeferir a solicitação do aluno Alexandre de Sousa Bastos, constante de 
requerimento n° 5õ 87198, referente a autorização deste Conselho para que esse discente 
disponha de mais um ano para concluir o seu Curso de Nutrição. 

Ouro Preto, em 03 de março de 1998. 


